EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 012/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO BARUFFI 977.***.459-15 13.058.626-0 111107 ANTONINA
2 APARECIDO JOSE RIBEIRO 094.***.549-34 12.142.471-1 103784 CAMPO LARGO
3 AUTO POSTO TUTA LTDA 07.***.703/0001-60 14.077.354-9 114718 FRANCISCO ALVES
4 BENEDITO REGINALDO MILDEMBERGER 157.***.599-72 13.440.334-9 103854 COLOMBO
5 BERNARDINO DE SOUZA FREITAS 626.***.289-72 14.036.635-8 113237 RONDON
6 CARLOS SIMONATTO 999.***.468-04 12.142.025-2 103940 CONTENDA
7 CLAUDEMIR JOSE MARTINS 050.***.729-85 7.857.811-4 90010727 CRUZ MACHADO
8 CLAUDEMIR JOSE MARTINS 050.***.729-85 7.857.812-2 90010728 CRUZ MACHADO
9 CONTRUMAQ PAVIMENTAÇÕES LTDA 08.***.233/0001-42 13.909.995-8 113692 CASCAVEL
10 COOPAVEL COOPERATIVA 76.***.219/0015-32 14.284.190-8 116123 CASCAVEL
11 DORIVAL PEREIRA MACHADO 205.***.289-91 13.343.753-3 111994 CERRO AZUL
12 DORIVAL PEREIRA MACHADO 205.***.289-91 13.343.793-2 111995 CERRO AZUL
13 JORGE MAZUR 562.***.859-49 7.474.182-7 73374 RIO AZUL

 14 JOSE DOS SANTOS 487.***.909-30 7.517.539-6 90007713 CANTA GALO
15 JOSE LUIZ  DA FONSECA PEREIRA 465.***.959-72 7.434.819-0 80547 JAGUARIAIVA
16 JOSE LUIZ DA FONSECA PEREIRA 465.***.959-72 7.434.816-5 80548 JAGUARIAIVA
17 JOSE LUIZ DA FONSECA PEREIRA 465.***.959-72 7.434.817-3 80549 JAGUARIAIVA
18 JOSE LUIZ DA FONSECA PEREIRA 465.***.959-72 7.434.818-1 80550 JAGUARIAIVA
19 ODAIR LOPES DAS NEVES 855.***.959-53 14.036.590-4 113236 RONDON
20 TADEU FERREIRA 745.***.959-91 13.747.438-7 112347 SANTA MARIA DO

OESTE
21 WILSON BARP 287.***.109-87 13.338.941-5 105835 CHOPINZINHO

Curitiba, 10 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI